平成 28年４月 28日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第１部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)-4476-8000（代表）

当社および子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年４月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり当社および子会社の組織変更お

よび人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．当社の組織変更（平成28年５月１日付）

グループにおける海外事業の拡大と、海外市場における新規ビジネスの開発を推進する組織とし

て「海外部」を新たに設置する。

２．当社の人事異動（平成28年５月１日付）

氏  名 新役職名等 現役職名等

清見  義明

取締役 海外部長

〔管掌〕 海外部

〔担当〕会長秘書役

取締役

〔担当〕会長秘書役

３．国際航業株式会社の組織変更（平成28年５月１日付）

海外事業の拡大と、海外市場における新規ビジネスの開発を推進するため、「海外本部」を新たに

設置する。

４．当社子会社の人事異動

（１）国際航業株式会社（平成28年５月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

土方 聡
代表取締役社長

海外本部長（兼務）
代表取締役社長

（２）おきなわ証券株式会社（平成28年４月28日付）

氏  名 新役職名 現役職名

横山 典生 代表取締役社長 顧問

上原 守 顧問 代表取締役社長

（３）日本アジア証券株式会社（平成28年４月27日付）

氏  名 新役職名 現役職名

横山 典生 顧問 専務取締役

以上